
平成27年第６回沖縄県議会

( 臨時会 )

知事提出議案説明要旨

平成27年９月10日提出

沖 縄 県



- 1 -

ハイサイ、グスーヨー、チューウガナビラ。

平成２７年第６回沖縄県議会臨時会の開会に

あたり、提出いたしました議案について、その

概要及び提案の理由をご説明申し上げます。

今回の提出議案は、条例議案１件であります。

乙第１号議案「沖縄県保育士試験等手数料条

例の一部を改正する条例」は、国家戦略特別区

域法が改正されたことを踏まえ、今年度から実

施を予定している国家戦略特別区域限定保育士

試験について、当該試験に係る手数料等を規定

するため、条例を改正するものであります。

以上、今回提出いたしました議案について、

その概要及び提案の理由をご説明申し上げまし

た。

慎重なるご審議の上、議決を賜りますようお

願い申し上げます。

ユタサルグトゥ、ウニゲーサビラ。イッペー

ニフェーデービル。


